
 
 

               
 

 
 

 
 

 

 

 
 

               

 

О направлении средств 

бюджета поссовета 

 

 На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 

марта 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Татарковский поселковый Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

  1. В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Бюджетного кодекса 

Республики Беларусь направить в 2012 году средства, предусмотренные 

по разделу «Общественная деятельность», подраздел «Межбюджетные 

трансферты» в сумме 2100,0 тысячи рублей на расходы районного 

бюджета в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

 

Председатель  

поселкового Совета депутатов                                         Г.В.Симонович                                                      

 

 

 

 

                     

                    РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ 

          5 сентября 2012 г. № 18-2 

         
                     р.п. Татарка                                                                        р.п. Татарка                                                                     

АСІПОВІЦКІ РАЕННЫ  
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ  
 

ТАТАРКАЎСКІ ПАСЯЛКОВЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ 

 

       ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

     ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

ТАТАРКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

  

 
 

 
пр       

 
 


